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Etelä-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri

Lausunto

15.09.2021
EPSHP/4603/00.04.00/2021

Asia:  VN/27638/2020

Lausuntopyyntö sote-tiedonhallinnan linjauksiin

Lausunnonantajan palautteet

Ovatko sote-tiedohallinnan linjaukset sopivalla tarkastelutasolla?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten tarkastelutasoa sanallisesti:

-

Ovatko sote-tiedonhallinnan linjaukset riittävät ja kattavat?

Ei

Kommentoi halutessasi linjausten kattavuutta sanallisesti:

Linjauksissa ei ehkä riittävästi huomioida esim. tuotannon ohjaukseen liittyviä teemoja, jotka 
keskiössä myös johtamisen ja ohjauksen näkökulmasta.

Puuttuuko linjauksista oleellisia seikkoja tai näkökantoja?

Kyllä

Kommentoi halutessasi linjausten puutteita sanallisesti:

Kuten yllä

Tukevatko linjaukset sote-uudistuksen toimeenpanoa?

Kyllä

Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä sote-uudistuksen toimeenpanoon:

-

Tukevatko linjaukset muuta toimeenpanohankkeiden suunnittelua, toteuttamista ja seurantaa?

Kyllä
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Kommentoi halutessasi sanallisesti linjausten hyötyä muulle suunnittelulle ja toimeenpanolle:

-

Anna palautetta linjaukseen 1:

-

Anna palautetta linjaukseen 2:

-

Anna palautetta linjaukseen 3:

-

Anna palautetta linjaukseen 4:

-

Anna palautetta linjaukseen 5:

-

Anna palautetta linjaukseen 6:

On pohdittava, miten realistinen tämä tavoite on erillisjärjestelmien kannalta ja ainakin tehtävä 
selkeä tiekartta, johon toimittajat voivat sitoutua. 

Onko selvää, sisältävätkö nykyiset vaiheistusasetuksen mukaiset liittymisvelvoitteet kaiken 
tarvittavan tiedot, jotta tiedonvaihto voidaan aidosti toteuttaa Kanta-palveluiden kautta. 
Hyvinvointialueen toiminnan kannalta oleellinen linjaus, mistä tiedot on käytettävissä. Liittyy myös 
kohtaan 8.

Anna palautetta linjaukseen 7:

Huomioitava, että osa tiedosta on ns. potilashallinnollista tietoa, jolla ohjataan hoitoprosessia ja 
tämän tyyppinen tieto ei ole kansallisissa tietovarannoissa.

Anna palautetta linjaukseen 8:

Kuten linjaus 7. Edellytys hyvinvointialueelle siirtymiseen, vaatii myös taloudellista tukea.

Anna palautetta linjaukseen 9:

Tuleva asiakastietolaki ja lainsäätäjä määrittelee kansallisen tietovarannon ainoastaan Kanta-
palveluiden kautta tapahtuvien luovutusten hallintavälineeksi. Tarvitaan selkeämmät linjaukset, 
minkä perusteella paikalliset palvelunjärjestäjät voivat tehdä järjestelmäkehitystä, muodostaa omia 
teknisiä tahdonilmaisun hallinnan työkalujaan. Samoin lainsäädännön on tarpeen olla yhtenäinen, 
mitä jo kokonaisuudistuksena STM:ssä työstetäänkin.

Anna palautetta linjaukseen 10:
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-

Anna palautetta linjaukseen 11:

Yhteisten mittareiden priorisointi ja osa lienee myös kansallisesti tuotetavissa.

Anna palautetta linjaukseen 12:

-

Anna palautetta linjaukseen 13:

-

Anna palautetta linjaukseen 14:

-

Anna palautetta linjaukseen 15:

-

Anna palautetta linjaukseen 16:

-

Anna halutessasi muuta yleistä palautetta sote-tiedonhallinnan linjauksiin:

-
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